
Objednávka č. 276

'I'crmín dodání: do 30.3.2024
Přeprava: -

Ze dne 2.11.2023

Objednatel: Dodavatcl:
Město Tachov Milan Prokop
Hornická 1695 Vítkov 69
347 01 Tachov 347 01 Tachov
lČ: 00260231
DIČ: CZ00260231 IČ : 42827850
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

Výplně otvoril hasičská zbrojnice Veľký Rapotin

Objednáváme u Vás dodávku a montáž výplní otvorů v objektu hasičské zbrojnice ve Velkém
Rapotíně. Dodávka bude realizována v rozsahu a ceně dle přiložené 11abídky.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plnán znění včetně všech
obsažených Udajú a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru '
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje, Že předrnět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradné
k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ 00230231

Podpis

Mgr. Jan Straka
nústostarosta



Cenová nabídka na okna Inautíc

Zadavatel
Telefon:
E-mail:
Místo stavby:
číslo jednací:

Zpracoval:Prokop-okna
Vítkov 69
34701 Tachov

vážený pane /paní

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku výplní otvorů
z plastového ŠESTIKOMOROVÉHO profilu DECEUNINCK INOUTIC ELEGANT
okovaného celoobvodovým kováním SIGENIA-AUBI dle níže uveden
specifikace.

Tyto výrobky podléhají mezinárodním normám a jsou pravideln
testovány ve státních zkušebnách.
Plastové výrobky nesou celoevropsky uznávané označení CE.
Mezi naše přednosti patří záruČní a pozáruční servis a
dlouholetá tradice dodávek výrobků.

V případě Vašeho zájmu Vám rádi poskytnem ďalší informace
o výrobku při osobníin jednání nebo telefonicky na čísle

Provedeni :

Dle specifikace u jednotlivých pozic!

Poznámky:
neuvedené pozice, práce a přísluŠenství nejsou součástínabídky!

výrobní rozměry při pohledu zevnitř, není-ii u pozic uvedeno jinak



Pozice Množství

1 1 ks
r

m ,"I¶m

1

3

.E , , _ X.
.g . 'h

fié

T" r—

Cenová nabidka: 05N0606 (PRMI) ze dne 28.9.2023 strana Č. 1 l 5

Popis Cena l ks Cena celkem

lntNr: DZ1010
Profil: ELEGANT
Rám: 5103 rám OK
Křídlo: 5150 kŕ. OK rovné
Barva Ex/ln: Bílá
Kování: otevíravé sklopné levé
Krytky: Bi|é
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Rozšířeni: Poloha: ŠIřka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 1160mm x 1440mm
Hmotnost: 66 Kg

<)-
C') —

1160

17.359,00 17.359,00

- Klika okenní bilá

Ĺ
i

t

2 1 ks
X l

.- _...

1

l r"

lntNr: DZ1010
Profil: ELEGANT
Rám: 5103 rám OK
KřIdlo: 5150 kŕ. OK rovné
Barva Ex/ln: Bílá
Kování: otevíravé sklopné pravé
Krytky: Bilé
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Rozšiřeni: Poloha: ŠIřka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 1160mm x 1440mm
Hmotnost: 66 Kg

r -
ľ

" CJ-
C'

1160

ľ

l

17.359,00 17.359,00

- Klika okenní bílá

3
'"\

1 ks
, F

, gg

lntNr: DZ1010
Profil: ELEGANT
Rám: 5103 rám OK
KřIdlo: 5150 kŕ. OK rovné
Barva Ex/ln: Bílá
Kování: otevíravé sklopné levé
Krytky: Bí|é
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Rozšiření: Poloha: Šířka: Popis:

dole 30 mm Podkladni profil
Rozměry: 1160mm x 1435mm
Hmotnost: 65 Kg

l
.€

F-- 1160

Ĺ

Ľ \
CJ_
C') —

d
17.301,00 17.301,00

- Klika okenní bílá

Mezisoučet : 52.019,00



Cenová nabidka: 05N0606 (PRMI) ze dne 28.9.2023 strana Č. 2 l 5

Pozice Množství Popis Cena l ks Cena celkem

4 1 ks
.l"

" 1

ll
t .

l '

l ' '
.\

lntNr:
Profil:
Rám:
Křidlo:
Barva Ex/ln:
Kováni:

DZ1010
ELEGANT
5103 rám OK
5150 kŕ. OK rovné
Bílá
otevíravé sklopné pravé

SS
T—

Krytky: Bilé
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
RozšířeM: Poloha: Šiřka: Popis:

dole 30 mm Podkladni profil
Rozměry: 1160mm x 1435mm
Hmotnost: 65 Kg

jCC
C") —

1160

17.301,00 17,301,00

- Klika okenní bilá

5 1 ks
" Á='"!i " 'Z i

" L "

: I
1 ,l

, ]

, .
.ť

L. " l \
\1

IntNr:
Profil:
Rám:
Křídlo:
Barva Ex/ln:
Kováni:

DZ1010
ELEGANT
5103 rám OK
5150 kŕ. OK rovné
Bílá
otevľravé sklopné levé

SZ
r" T—

Krytky: Bílé
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Rozšíření Poloha: Šiřka: Popis:

dole 30 mm Podkladni profil
Rozměry: 1155mm x 1430mm
Hmotnost: 65 Kg

G)-
C'J

1155

17.228,00 17,228,00

- Klika okenní bílá

6 1 ks
N " " r

Ý

4| r

1

}

' I

' Cj-
C') —

1155

lntNr:
Profil:
Rám:
Křľdlo:
Barva Ex/ln:
Kování:

DZ1010
ELEGANT
5103 rám OK
5150 kŕ. OK rovné
Bílá
otevíravé sklopné levé

Krytky: Bilé
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Rozšiření: Poloha: Šiřka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 1155mm x 1420mm
Hmotnost: 65 Kg

17.155,00 17.155,00

- Klika okenní bilá

Mezisoučet : 103.703,00



Pozice Množství

7 1 ks

)'ý l
' l .

1

á

I l " '"\\

u

ej-
C'J

Cenová nabídka: 05N0606 (PRMI) ze dne 28.9.2023 strana Č. 3 l 5

Popis Cena l ks Cena celkem

lntNr: DZ1010
Profil: ELEGANT
Rám: 5103 rám OK
Křídlo: 5150 kŕ. OK rovné
Barva Ex/ln: Bilá
Kováni: otevíravé sklopné levé
Krytky: Bílé
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
RozšířenI: Poloha: Šiřka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 565mm x 845mm
Hmotnost: 22 Kg

l— 565-—--~

10.070,00 10.070,00

- Klika okenní bílá

8 l ks
N l

l
.E

1

ľ u

l"" " \
l

C'
560

lntNr: DZ1010
Profil: ELEGANT
Ránr 5103 rám OK
Křidlo: 5150 kŕ. OK rovné
Barva Ex/ln: Bílá
Kováni: oteviravé sklopné levé
Krytky: Bílé
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Rozšířeni: Poloha: Šiřka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 560mm x 845mm
Hmotnost: 22 Kg

10.069,00 10.069,00

- Klika okenní bílá

9 1 ks
\, , l"

1

Zl "

, ,

. _,": \, ,3_

C")
570

lntNr: DZ1010
Profil: ELEGANT
Rám: 5103 rám OK
Křidlo: 5150 kŕ. OK rovné
Barva Ex/ln: Bílá
Kováni: otevíravé sklopné pravé
Krytky: Bílé
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Rozšířenŕ Poloha: ŠIřka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 570mm x 830mm
Hmotnost: 22 Kg

10.042,00 10.042,00

- Klika okenní blká

Mezisoučet : 133.884,00



Cenová nabídka: 05N0606 (PRMI) ze dne 28.9.2023 strana č. 4 l 5

Pozice Množství Popis Cena l ks Cena celkem

10 1 ks
'H

\ 7"\ y

l rj 'l "

' ! , ' : 'l
ii iii
'.- iá kív

_· ' . ~-=—"" ^' =m~

G"
P' - " - " -_- "-

lntNr:
Profil:
Rám:
Křídlo:
Barva Ex/ln:
Kování:

DZ1010
ELEGANT
5103 rám OK
5150 kŕ. OK rovné
Bilá
otevíravé sklopné pravé

u

D-
C')

Krytky: BÍ|é
výplň: 4it cl/16/4f cl/16/4it CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Rozšířenŕ Poloha: ŠIřka: Popis:

dole 30 mm Podkladni profil
Rozměry: 565mm x 850mm
Hmotnost: 22 Kg

565

10.095,00 10.095,00

11 1 ks
T

-y., '-. . , ,, E

. I,

- Klika okenní bílá

lntNr: DZ1040
Profil: ELEGANT
Rám: 5107 rám VD s prahem
Křidlo: 5115 kŕ. VD dovnitř k prahu
Barva Ex/ln: Bílá
Kováni: VD P Automat

LX"J
"J CD

PLR & &

__,_ PLR
_l ""\ ILL

N
'- - 975 l

VD pant:
=,

Rozšíření:

Rozměry:
Hmotnost:

bilý
2 x 44mm bľlá
Přička 5126 85mm
Poloha: Šiřka: Popis:
dole 25 mm Rozšiřovaci profil 25mm Lichtgrau
975mm x 2140mm
67 Kg

Poznámka:
VCHODOVÉ DVEŘE OTVĹRAVÉ DOVNITŘ!

- Zániková vloŽka 60+40
- KLIKA/KLIKA F9 PZ-92 s překrytím

cyl.vložky barva F9 titan

58.645,00 58.645,00

12 4 ks
X " " ' ' "': " ,'-·

1

-F

Ľ ' "

lntNr:
Profil:
Rám:
Křídlo:
Barva Ex/ln:
Kování:
výplň:

g Rozš'řen':
Rozměry:
Hmotnost:

DZ1000
ELEGANT
5103 rám OK
FIB
Bílá
pevné v rámu
4IT CL/16/4F CL/16/4IT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug
0.60, (3-sklo, tl.44mm)
Poloha: Šiřka: Popis:
dole 30 mm Podkladní profil
1155mm x 1425mm
58 Kg

C'
1155

12.548,00 50.192,00

Mezisoučet : 252.816,00



Cenová nabídka: 05N0606 (PRMI) ze dne 28.9.2023 strana Č. 5 l 5

Pozice Množství

13 70,12 m

Popis

IntNr: DZ690
Obvod oken
Položky: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

Cena l ks Cena celkem

0,00 0,00

Celková cena
Sleva 50%
Mimořádná sleva
demontáž
montáž
likvidace
vnitřní PVC parapet barva bilá 14 x
zednické zapraveni + plechy venku /vrácení/
l připojeni k plechům
Žalúzie celostÍnÍcÍ bílá 6 ks 1.p
Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena

-50,00 %
-24,00 %

21,00 %

252.816,00 KČ
-126.408,00 Kč

-30.338,00 KČ
2.900,00 Kč
9.300,00 KČ
1.400,00 KČ
4.446,00 KČ
8.900,00 KČ

660,00 KČ
6.399,00 Kč

130.075,00 KČ
27.315,75 KČ

157.390,75 KČ

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Celková cena je uvedena vč.DPH resp. DPH bude úČtována dle platné

legislativy:
15 % pro bytovou výstavbu
21 % pro ostatní výstavbu

Pokud nejsou v rozpisu ceny uvedeny položky /1ikvidace ,parapety,
Parapetní plechy, žaluzie,sítě zednické práce atd./ Nejsou tyto
položky součástí nabídky

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří s AL práhem) je 30
vysoký podkladní profil.

Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohled
zevnitř, dveře otevíravé ven, jsou znázorněny při
pohledu zvenku.



NABÍDKA NEOBSAHUjE:
Systémové řešení utěsnění 3.spáry PU pěny proti. kondenzaci vzduŠné
vlhkosti SYSTEM aplikace parotěsných a paropropustných membrán
zamezeni difuze vzdušné vlhkosti ve spáře PU pěny).
Objednavatel problematikou seznáinen .

- Tato cenová nabídka má platnost 7 dní
- Doprava výrobku je v cene montáže {v případě smlouvy o dílo
- Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření.

- Záruka na plastové výrobky je 60 měsíců, parapety a žaluzie 24 rněs.
- Termín dodání je pro bílou barvu a standardní dekory 4 - 6 týdnu

prom ostatní barevná provedeni 10-12 týdnů, termín je nutno vždy
individuálně upřesnit.

Pro hladký průběh dodávky si vás dovolujeme upozornit na toto:
l/Cena montáže je stanovena za předpokladu,Že bude probíhat plynul
bez přerušení vinou stavební nepřipravenosti a ve smluvním termín
Přerušení montáže vinou objednatele múZe mít za následek zvýšení

ceny montáže. Náklady na montáž jsou stanoveny pro jednorázový
odběr díľa. Pokud tomu tak není z důvodu zapříčiněných objednavatelem
zhotovitel nárok na úhradu vícenákladů tím vzniklých.
Pokud není jinak výslovné uvedeno v cenové nabídce
2/V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na

výrobky nikoliv na funkčnosť po zabudování.
3/po montáži a následujících zednických pracech objednatele je nut

zabezpečiť Čistotu kování a odtokových drážek v
dolní části rámu.

4/PO montáži a následujících zednických pracech je objednatel povi
odstranit z oken ochrannou poLepovou folii,
nejpozději však do lměsíce ode dne montáže.

5/Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl
jednou za 6 měsíců kompletní prornazání.

6/Pokud jsou montovány parotěsné a paropropustné pásky je nutné
Do 3 rněsíců provést jejich zakrytí aby byľa zachována jejich

Funčnost .

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvku předmětu CENOVÉ NABÍDKY
po její doplnění a upřesnění. jakákoliv změna v zadání po uzavření
Smlouvy o dílo popř. Kúpni smlouvy má za následek posunutí termín
popřípadě výcenákladů na výrobu

Potvrzeni této cenové nabídky je považováno za závažnou objednáv
strany objednatele a stává se nedílnou
součástí Smlouvy o dílo popř. Kúpni smlouvy

Za Prokop Milan - okna: Za objednatele

V Tachově dne...................


